
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2024/04/11 

 

 
 

USNESENÍ č. RO/1/2024/04/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2024/04/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na straně jedné a 

Svazem tělesně postižených v ČR z. s. se sídlem Horní Třešňovec 177, 563 01 Lanškroun, IČ 75013851, 

jako obdarovaným na straně druhé, jejímž předmětem je finanční dar v hodnotě 5.000,- Kč, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2024/04/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o odvádění odpadních vod 

kanalizací č. 2/2023/OV uzavřenou mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je ukončení 

vypouštění odpadních vod z domu č. p. XXX do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2024/04/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 4/2024/OV 

uzavřenou mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod z domu č. p. 

XXX do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5A/2024/04/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 2 k NS č. 261/12, 604/8, dodatku č. 3 k NS č. 602/9, 

609/6, 611/10, 623/13, 624/5, dodatku č. 4 k NS č. 620/8, 623/8, dodatku č. 5 k NS č. 263/3, dodatku č. 

6 k NS č. 622/1, dodatku č. 8 k NS č. 605/2, dodatku č. 9 k NS č. 621/1, dodatku č. 12 k NS č. 607/12, 

619/4, dodatku č. 13 k NS č. 622/12, dodatku č. 14 k NS č.619/2, dodatku č. 18 k NS č. 602/3, dodatku 

č. 24 k NS č. 610/13, dodatku č. 27 k NS č. 603/1, dodatku č. 28 k NS č. 619/7, dodatku č. 36 k NS č. 

619/1, dodatku č. 44 k NS č. 617/10, dodatku č. 48 k NS č. 614/2, dodatku č. 50 k NS č. 621/7, dodatku 

č. 68 k NS č. 610/4 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/5B/2024/04/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 18 k NS č. 615/3, dodatku č. 30 k NS č. 605/6 a 

pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/6/2024/04/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o připojení výrobny k distribuční soustavě na 

napěťové hladině 0,4 kV (NN) č. 24_SOP_03_4122295275 mezi obcí a ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ 24729035, jejímž předmětem je připojení výrobny na 



čp. 629 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna k distribuční soustavě na napěťové hladině 0,4 kV (NN) 3 x 

100,0 A, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2024/04/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o připojení výrobny k distribuční soustavě na 

napěťové hladině 0,4 kV (NN) č. 24_SOP_03_4122295272 mezi obcí a ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ 24729035, jejímž předmětem je připojení výrobny na 

čp. 95 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna k distribuční soustavě na napěťové hladině 0,4 kV (NN) 3 x 100,0 

A, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2024/04/11 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 3/2024 ze dne 10.04.2024, jehož předmětem je 

knihovna dlouhodobý drobný majetek, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2024/04/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci uzavřenou mezi obcí a 

Základní a mateřskou školou Rudoltice se sídlem Rudoltice 200, IČ 61234125, jejímž předmětem je 

poskytnutí p.p.č. 438/1 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, k bezplatnému užívání, za účelem provozu 

poskytování základního vzdělávání dětem při činnosti příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Rudoltice, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

  

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 25. 4. 2024 od 19:00 hodin   

 

 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jaroslav Suchý, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarosta    

 

 

 

 

 


